

Weinreich Holding ApS
Vejerhusstræde 8, 2. tv.
4300 Holbæk
CVR-nr. 30 92 54 24

Årsrapport for 2019/20
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. december 2020

Linnea Weinreich
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Weinreich Holding ApS
Vejerhusstræde 8, 2. tv.
4300 Holbæk

CVR-nr.: 30 92 54 24

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Stiftet: 1. oktober 2007

Hjemsted: Holbæk

Direktion

Linnea Weinreich

Revision

CHRISTENSEN KJÆRULFF
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.406.526, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 7.152.213.

Årets resultat er positivt præget af udviklingen i selskabets beholdning af værdipapirer og anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		11.381	5.524
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.158.177	740.000
Finansielle indtægter		335.623	168.267
Finansielle omkostninger		<u>-28.005</u>	<u>-24.185</u>
Resultat før skat		1.477.176	889.606
Skat af årets resultat		<u>-70.650</u>	<u>-32.683</u>
Årets resultat		<u>1.406.526</u>	<u>856.923</u>
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		<u>1.306.526</u>	<u>756.923</u>
		<u>1.406.526</u>	<u>856.923</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>2.911.399</u>	<u>2.901.888</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.911.399</u>	<u>2.901.888</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.911.399</u>	<u>2.901.888</u>
Andre tilgodehavender		376.666	2.169
Udskudt skatteaktiv		<u>2.200</u>	<u>7.000</u>
Tilgodehavender		<u>378.866</u>	<u>9.169</u>
Værdipapirer		<u>4.437.846</u>	<u>3.376.039</u>
Værdipapirer		<u>4.437.846</u>	<u>3.376.039</u>
Likvide beholdninger		<u>111.939</u>	<u>84.560</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.928.651</u>	<u>3.469.768</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.840.050</u></u>	<u><u>6.371.656</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.927.213	5.620.686
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital	2	<u>7.152.213</u>	<u>5.845.686</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		594.482	493.753
Selskabsskat		89.317	29.709
Anden gæld		<u>1.538</u>	<u>8</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>687.837</u>	<u>525.970</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>687.837</u>	<u>525.970</u>
Passiver i alt		<u>7.840.050</u>	<u>6.371.656</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	5.620.687	100.000	5.845.687
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.306.526</u>	<u>100.000</u>	<u>1.406.526</u>
Egenkapital 30. september 2020	<u>125.000</u>	<u>6.927.213</u>	<u>100.000</u>	<u>7.152.213</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende i Trekrone Revision A/S samt Pias Ejendomme A/S har selskabet afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Linnea Weinreich

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-852792908541

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-12-15 08:55:23Z

NEM ID 

Brian Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: CHRISTENSEN KJÆRULFF STATS-AUTORISERET R...

Serienummer: CVR:15915641-RID:1268816598454

IP: 212.98.xxx.xxx

2020-12-16 11:58:48Z

NEM ID 

Linnea Weinreich

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-852792908541

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-12-16 12:01:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1IEFU-N647E-JU3DO-2KAWD-W0CF4-G1I2Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>